
Zarządzenie Nr 46/2011
Wójta Gminy 2011

z dnia 26 września 2011 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 184 § 4 i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Uzupełniam skład Obwodowej komisji Wyborczej Nr 8 w Rzeczycy Ziemiańskiej w wyborach do Sejmu

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. i powołuję w skład tej komisji

Panią

Halinę Drzewiej – Sosnówka, zam. Rzeczyca Ziemiańska – Kolonia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


